
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,ESPORTE E LAZER- SEMTEL
PORTARIA N º 45/SEMTEL/2025 – ERRATA PARA O EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/SEMTEL/2025

 Porto Velho, 30 de outubro de 2025
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E
LAZER DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
 
RESOLVE:
 
Proceder com a publicação da 1ª ERRATA, em atenção ao
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
07/SEMTEL/2025, nos seguintes itens:
 
ONDE SE LÊ:
 
“3. DAS INSCRIÇÕES – ATÉ 2 (DOIS) REPRESENTANTES
DE CADA CATEGORIA POR DISTRITO DE PORTO
VELHO.’’
 
LEIA-SE:
 
“3. DAS INSCRIÇÕES – LIVRE PARA QUALQUER
DISTRITO DE PORTO VELHO.’’
 
ALEKS PALITOT
Secretário Executivo de Turismo - SEMTEL
 

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:4F1BE687

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/11/2025. Edição 4103
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


